
I                          
 

           
                  

 

 

 

 

 

 

 

     

��� 

 

 
  

             

             

     

                                                                    
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

  

COMUNE  

DI  

FOLIGNO 

 

 

 
 

 

VERBALE  

DI  

ATTO CONSIGLIARE  

 

Num. 10/20 

 

Del  06/08/2020 

 

 

 

 

OGGETTO : 

 

CONTRIBUTO UNA 

TANTUM ALLA 

COMUNANZA AGRARIA 

DI SCANDOLATO PER 

ACQUISTO GIOCHI BIMBI 

AREA VERDE  
 

 

 

 

 

L'anno 2020 addì 06 del mese di Agosto alle ore 16,00. 

Convocato il consiglio per determinazione del presidente , 

risultano : 

 

 

INTERVENUTI     NON INTERVENUTI  

 

1. Metelli Domenico    

2. Federici Pietro                          

3. Gentili Raffaele 

  4. Sguerra Giuseppe  

  5. Orsini Massimo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Considerando che il numero dei presenti è legale , il Cav. 

Metelli Domenico  ha assunto la presidenza ed ha aperto la 

seduta, alla quale assiste il Segretario  Dr Fancelli Adriano 



II                          
 

           
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                            

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

• VISTO la richiesta di contributo da parte della Comunanza Agraria di Scandolaro relativa alla 

sistemazione di un ex campo di bocce e trasmofrmazione in area verde con relativo acquisto di 

giochi per bimbi  ; 

 

• Considerato che l'iniziativa si prefigge di migliorare la qualità della vita del territorio collinare ; 

 
• CONSIDERATO che sono preventivati in Bilancio  contributi da elargire proprio per 

questo genere di attività e che sembra giusto concedere un contributo pari a 350 Euro; 

 

All'unanimità ; 

 

DELIBERA 

 

 

1 ) Di elargire un contributo una-tantum di   350 Euro ( trecentocinquanta/00 Euro ) per l'area 

verde di cui in narrativa ; 

 

2 ) Di imputare la spesa di 350 Euro ( trecentocinquanta/00 Euro )  al Tit 1 Cap. 14  del Bilancio 

di Previsione 2020  “ Contributi  vari  “ che presenta la necessaria disponibilità . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


